様式第20号（第25条関係）

  年  月  日

 岩手県知事        様

                      住所

                      氏名

                                          （法人にあっては、主たる事務所の所在地及び商号又は

名称並びに代表者の氏名）

電話番号

廃棄物最終処分場残余容量報告書

 循環型地域社会の形成に関する条例施行規則第25条の規定により、次のとおり報告しま

す。

最終処分場の名称

最終処分場の種類

最終処分場の所在地

埋立地面積 ｍ2

埋立地容量 ｍ3

残余容量 ｍ3

埋立終了予定    年   月

基準日   年４月１日

残余容量把握の方法  測量  埋立量から推計  その他（        ）

基準日における埋立
廃棄物の種類及びそ
の割合

 備    考

（A４）